МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
БЕРЕЗОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ

ШКОЛА № 10

ПРИКАЗ

18.10.2023г.        с. Березовское                                                № 215

О назначении наставника

 С целью повышения профессионального мастерства молодых специалистов, начинающих
и малоопытных педагогических работников, оказания им методической помощи

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить Стахееву Екатерину Сергеевну, воспитателя дошкольных групп
наставником молодых и малоопытных воспитателей:
Журавкиной Екатерины Анатольевны, воспитателя дошкольных групп

2. Назначить Ласкину Наталью Николаевну, учителя русского языка и литературы

наставником молодого и малоопытного педагога:
      Феделеш Елизаветы Ионовны, учителя русского языка и литературы

3. Утвердить план работы с молодыми специалистами на 2023 – 2024  учебный год

4. На Чемеренко В.Ю. зам директора по НДО, Сухареву Н.Н. зам. директора по УВР

возложить ответственность за исполнение данного приказа

Директор школы                              Ф.А. Ястреб

С приказом ознакомлены

		2023-10-18T10:46:25+0700
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ БЕРЕЗОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 10